
      

 

 

私ども「NPO法人 65歳からのアートライフ推進会議」 

では 2003年発足より、65歳以上の方を対象に日頃の研鑽の

成果を、音響の良い本格的なホールで発表する機会を提供しようと、原則とし

て毎年 2回のコンサートを開催しています。今年で 15年目を迎え、これまでに 

延べ 1,300名以上の出演者をお迎えすることができました。 

 

スタッフ一同も「音楽で楽しい人生を！」を目標に取り組んでいます。今後も

企画を広げ、より良い演奏の充実を図って参りたいと思っております。そこで、

この企画に賛同していただき、ご支援いただける賛助会員の方を募集いたしま

す。 

年会費、一口 5,000 円、何口でも結構です。ご賛同いただける方は、賛助会員

申込書にご記入の上、以下にお振り込みを宜しくお願い致します。 

 

・賛助会員会費振込先 

 みずほ銀行 あざみ野支店 店番号:599 普通口座 口座番号：8245067 

  名称：特定非営利活動法人 65歳からのアートライフ推進会議 

 

・特典 

① 年 2回の「65歳からのアートライフ」のご招待券を 2枚差し上げます。 

② 年 2回開催時のプログラムに、賛助会員としてご芳名を記載いたします。 

③ コンサート最終日に開かれる「懇親会」にご参加いただけます。（有料） 

 

今後とも末永く「65 歳からのアートライフ」の発展のため、ご協力いただけ

ますよう、宜しくご支援お願い申し上げます。 

 

・お問い合わせ：オフィス・バルーン〒225-0003横浜市青葉区新石川 1-14-16 

TEL:045-902-7402  TEL/FAX:045-901-9914 

 

                NPO法人 65歳からのアートライフ 

                推進会議理事長 酒井 沃子 

賛助会員募集 



65歳からのアートライフ賛助会員 

    申込書         月    日 

 

  氏 名 

 

 

 

 

 

 

 
 
氏名                
       男 女    歳 
 
生年月日 明大昭  年  月  日 
 

 住 所 

 

 

 

 

〒  
 

                                  

TEL                FAX           

 金額 
 
一口 5,000 ｘ 
 

 

ご意見・ご希

望などご自由

にお書きくだ

さい 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご記入の上、オフィス・バルーンに FAX願います。 TEL &FAX：045-901-9914 
 


